ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по рассмотрению «Правил землепользования и застройки  городского округа город Сорск  Республики Хакасия»

г. Сорск                                                                                                02.03.2018 г.

       Основание проведения:  Постановление  Главы города от 28. 12. 2017 года № 35-п.  «О назначении публичных слушаний».  Дата проведения: 02. 03. 2018 года.
     Время проведения: с 16:00 часов до 17:00 часов.
     Место проведения: Конференц-зал  администрации города Сорска
     Тема публичных слушаний: «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город  Сорск Республики Хакасия».
Присутствовали: Соколов В. Ю. (первый заместитель главы города Сорска), Ищенко О. В. (руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации  г. Сорска),   Бакаев Д. В. (ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации  г. Сорска), Шилова Л. И. (ведущий специалист Управления ЖКХ администрации муниципального образования город Сорск), другие члены комиссии по правилам землепользования и застройки, жители города Сорска.
В ходе обсуждения вносимых изменений в Правила землепользования и застройки поступило предложение изменить вид и границы части территориальной зоны Р1 (зона природного ландшафта) на территориальную зону П1 (коммунально-складская зона) для выделения земельного участка под существующий индивидуальный капитальный гараж, расположенный по адресу: Республика Хакасия, г. Сорск, район улицы Геологов 7, место № 1.
            Предложение принято единогласно.
       Заключение по результатам публичных слушаний:

1. Публичные слушания по рассмотрению внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск Республики Хакасия считать проведенными.
2. Рекомендовать главе города Сорска направить указанный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск  Республики Хакасия  в представительный орган местного самоуправления.
          Принято единогласно.

Председатель   комиссии по правилам
землепользования и застройки -
ведущий публичных слушаний                                                     В. Ю Соколов

Секретарь публичных слушаний                                                 Л. И. Шилова

Приложение
к заключению о результатах публичных
слушаний по рассмотрению изменений в
Правила землепользования и застройки
городского округа город Сорск

г. Сорск                                                                                                           12.03. 2018

В течение 10 дней с момента проведения публичных слушаний в организационный комитет по проведению публичных слушаний не поступили заявления и дополнительные предложения от участников публичных слушаний, на этом основании организационный комитет принял решение:
        1.Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Сорск Республики Хакасия.
2. Указанное заключение и приложение к нему направить главе  города Сорска.

Председатель   комиссии по правилам
землепользования и застройки -
ведущий публичных слушаний                                                   В. Ю. Соколов

Секретарь публичных слушаний                                                 Л. И. Шилова